## Территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан



## Башкортостан Республиканы Кыйғы районы муниципаль районының территориаль найлау комиссияны

РЕШЕНИ	ІЕНИЕ
--------	-------

10		2021	
// T U \\	июля	71177	$\Gamma \cap \Pi \circ$
W1///	иголи	2U2 <del>T</del>	тода

3.0	00	. / 4	_
No	98	:/4	-う

с. Верхние Киги

## Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Харисова Рафика Хафизовича

На основании личного заявления Харисова Рафика Хафизовича, зарегистрированного в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 о снятии своей кандидатуры, поступившего в территориальную избирательную муниципального района Кигинский район Республики комиссию Башкортостан 18 июля 2024 года, руководствуясь частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная комиссия муниципального района Кигинский Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/45-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Совета муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, решила:

- 1. Аннулировать регистрацию Харисова Рафика Хафизовича, зарегистрированного в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1.
- 2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан, администрации муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия» и на информационном стенде территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан Хизбуллину А.Р.

Председатель комиссии	 А.Ю. Гайфуллин
Секретарь комиссии	 А.Р. Хизбуллина